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PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar :  QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (OKB)

Per dijeni:  Debitorit - Shogeria “DIAMOND SOCIETY" sh.p.k
Kreditorit - Shogerise ™ Top Oil” sh.a

Uné Florian Allkja, Pérmbarues Gjyqésor Privat, pasi studiova materialet e dosjes pérmbarimore dhe né zbatim
té Urdherit te Ekzekutimit Nr.Regj. 7078 date 22.07.2021 te Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane,

KONSTATOJ:

Se &shté depozituar kérkesa e palés kreditore se bashku me Urdherin e Ekzekutimit Nr.Regj. 7078 date 22.07.2021 te
Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane me pale dhe objekt:

Kreditor:  SHOQERIA “TOP OIL” SH.A
Debitor :  SHOQERIA “DIAMOND SOCIETY ” sh.p.k
Objekti :  PAGIM SHUME

Per sa me lart, meqene se afati per ekzekutim vullnetar ka perfunduar, nga ana e jon€ €shté marré vendimi i kalimit né
ekzekutim té detyrueshem te titullit ekzekutiv dhe pér rrjedhoje pér ekzekutimin e tij, duhet t€ kryhet vendosja e masés sé¢
bllokimit t¢ dokumentacionit prane Qendres Kombetare te Biznesit (QKB) duke vendosur masen e sekuestros mbi
aksionet e pales debitore.
Pér kété arsye né bazé té nenit 527 dhe 593 te K.pr.CivileU

URDHEROJIJ:

1- Venien e sekuestros konservative né aksionet / kuotat e palés debitore shoqeria “DIAMOND SOCIETY" sh.p.k
me NIPT L62311021P me administrator Z. Mirjan SEITAJ.

2- Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te n’a vini né€ dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Per personat qé béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do té merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598
e né vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se l\a vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit
Penal.

4- Ky urdhér mbahet ne 4 kopje dhe ju njoftohet paleve té¢ ciat ne baze te nenit 610 te K.Pr.C kané té drejtén e

ankimit né€ gjykatén e rrethit gjyqesor brenda S difengiigazmarja dijeni.
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